



Blessed Robert Sutton

Catholic Voluntary Academy

LO/MK/616

17 wrzesień 2019

Szanowni Rodzice/Opiekunowie,

Drzwi Otwarte – Środa, 2 października 2019 – Organizacja dnia

Jak zapewne już Państwo wiecie, Drzwi Otwarte dla potencjalnych siódmoklasistów i ich rodzin odbędzie się w środę, 2 października 2019r.

Jestem przekonana, że zrozumiecie Państwo jak ważne jest dla szkoły to spotkanie i jak dużo pracy musi być włożone w jego przygotowanie. Z tego powodu, by szkoła mogła się dobrze do tego wydarzenia przygotować, plan lekcji w tym dniu ulegnie nieco zmianie.

Wszystkie lekcje zakończą się o godzinie 13:10 i dzieci będą mogli wrócić do domu.

Tego dnia, podczas przerwy śniadaniowej, dzieci będą mogły zakupić jedzenie w stołówce szkolnej. Jeśli Państwa dziecko otrzymuje darmowy posiłek/Free School Meals, będzie mogło odebrać jedzenie podczas przerwy śniadaniowej. Uczniowie, którzy wracają autobusem do domu, będą mieli okazję zakupić kanapki, ciasta/ciasteczka w stołówce szkolnej po godzinie 13:15.

Jeśli dziecko wraca autobusem linii nr.19, wówczas może zakupić kanapki w stołówce i dojść do ulicy – Violet Way. Stamtąd, o godzinie 13:55 odchodzi autobus, który dojeżdża do Measham.

Każde dziecko, które jedzie w kierunku Packington lub linią 9B, będzie musiało poczekać na swój autobus, który wyjeżdża, jak co dzień, o stałej porze, ze stałego miejsca.

Pozostałe autobusy kursują wg normalnego planu Midland Classic, a dodatkowe informacje znajdziecie Państwo na stronie internetowej: <http://www.midlandclassic.com/>; pod nr. telefonu: 01283 500228 lub wysyłając email na: info@midlandclassic.com

Jeśli ta zmiana w planie, spowoduje Państwu jakieś problemy, prosimy o kontakt z opiekunem roku syna/córki. Dziecko będzie mogło wówczas zostać w szkole i zorganizowana zostanie dla niego odpowiednia opieka.

W czwartek, 3. Października 2019 zajęcia w szkole rozpoczną się wg tradycyjnego planu o godzinie 8:25.

Jak zwykle, bardzo jesteśmy wdzięczni za wsparcie i wyrozumiałość w organizowaniu tak dla nas ważnego wieczoru, który jest w programie kalendarza szkolnego.

Z wyrazami szacunku,

Laura O'Leary
Z-ca dyr. szkoły

'Academic excellence, spiritual development and social awareness through Christ'



Saint Ralph Sherwin
Catholic Multi Academy Trust

Bluestone Lane Stapenhill
Burton upon Trent Staffordshire DE15 9SD
T: 01283 749450
E: office@robertsutton.staffs.sch.uk
W: www.robertsutton.staffs.sch.uk

Headteacher: Mr Aidan Smith